
_

- l-

OSEV jih s.r.o..

sMLotIvA

O MNOŽENÍ OSIv A SADBY ve §klizňovém roce20.'/.1.

O§EV jih r. r. o.
zašoupená : Ing. Andreou Šlajsovog prokuristou
Adresa : OSEV jih s.r.o., Slapy 5l. 390 02 Tóor
lČ : 632505ó0 DIČ : CZ63250560
Baílkovni spojeni : ČsoB Č. Budě,lovice ě. účtu : 12065ó53/0300
Tel. i 3El218 546
e-mail : oseviih@volnv,cz hnp// : §,\ťw.osevjih@volny.cz
Zapsána v oR u KS v Č. Budějovicich, oddil c, vložka 5235, dne 31.5.1995
dálejen kupující na sřanějedné

L:íi:;,:,,''.,;', :l:;;ij;j,lá tí lic:ga Škl]tri::l ,iLiiil ,\, !.)Cnk

, . :::,]],], i, , ,o

Ič , to!€.:ř.:.2. . ..... .......Dlč....,.(ř_. er€#|1
ZapsánavoRu...... .................,oddíl..................,vložka..................dne,...
dáejcn prodávajicí na straně druhé

uzavír4ii vc smyslu ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku futo smlouvu :

PRODÁVAJÍC| SE ZAVAZUJE :

l. vyrobit a dodat kupujícímu osivo ( sadbu .) v druzich, odrůdách, stupnich množ§ni, hmotnostech a lhůtách
v odpovidající kvalitě tak, aby bylo možno po úpravách na Čso vyrobit uanané osivo ( sadbu ) dle zákona
ě.21912003 sb. a §ouvis€jících }ryhlášek č. l29l20l2 Sb , a 61120ll sb.,vše v platném anění (nebo v kvalitě
vájemně dohodnuté),

2. Pfi \.ýrobě a dodávkách osiva ( sadby ) se řidit platnými technickými normami , právními předpisy, druhovými a
odíudovými agrotechnikami a pokyny odběrateIe. Umožnit kupujlclmu v§fup na pozemlf, kontro|u množitelských
ploch, přísfup k doklaóim týkajicích se \.ýroby a zajištění smluvní produkce a kontíolu uskladnění,

3. Bez souhlasu kupujícího nezrušit ani nepoužt k jinému účelu ínnožitelské porosty, ani je samovolně pfisévat.
v případě živelné pohromy nebojiné neodlŤatitelné události neprodlcně uvědomit odběratele do 4E hodin.

4. sklizené přírodni osivo uskladnit v suchérrl dobře věhatelném skladu, kde nesmí být skladištní škůdci
vltŮost o§iYa nesmí přesahovat v,ýši stanovenou dle zákona č. 2l9l2003 sb. a souvisejících vyhlášek č. l29l20l2
sb., 61120l l sb. vš€ v platném měnl, přičeírť u druhů, kde nízká vlhkost ovlivňuje nepříanivě výsledky finálni
tiprary ( luskoviny ), nesmí bý osivo podsušeno. v přlpadě, žc osivo v přírodnim stavu ( či po úpravě) neskýtá
kvalitativni paíamcťy pro v:Fobu uananého osivaje tento materiál dále automaticky považován 2a merkantil.
v takovém připadě musí být tento mareňá dále obchodně v}užíván pouz€ prostřednictvím kupujíclho ( nebo
s jeho souhlas€m).

5. Dodat přírodni osivo na Čso dle pokynú kupujíciho.

-2-

čislo II.......,..,....



6. Bez souhlasu kupujíclho nesmí produkci z množitelských ploch dodávatjiným odběratelům.

ó. Uhradit poplatky za služby spojené s úpravou osiva ( sadby ) uvedené v příloze č. 2. Pfi nedodržcní stanovené
jakosti nobo obsahu těžko odstranitelných příměsi a nuhosti opakovaného čišěni nahradit odběrateli po
předchozim uvědomění poplatky za druhé ( pfipadně další ) čištění.

8. odebrat odpady z čištěni vmiklé při úpravě osiv, kteé zusávaji majetkcm množitele ( pokud není dohodnuto
jinak ) , a to ihned po vyzvání kupujíciho.

9. v případě or8anizační změny ( rozdělení, ánik subjektu ) v€ lhůtě 14 dnů od této aněny omáml, na kt€ď subjekt
přechází práva a povinnosti plynoucí z této smlouly.

l0. Prodávajíci odpovídá zA zjeylé yady zbožt, které byly zjištěny při přejimc§ tohoto zboží kupujícím. zjevné vady
zboži, které se týkají kvality zbožijsou posuzovány dle bodu č. l,

l1. Prodávající odpovídá za skr}té vady osiva. které zapříčinil vlastni vinou , a kteé ncbylo možno rozpoaat při
úpravě osiva na Č§o a na základé uznávaclho tizf,nlÚKzÚ4 - reklamace ihned po zjištění vady , maximálně do

počátku skliztě.

12. v případě nedodrženl kvalitativních param€trů přírodního osiva ( tj. kvalitatiYní ukazat9le skýtající předpoklad pro

výŤobu uznaného cenifikovaného osiva dle ákona č. 21912003 Sb. a souvisejících lyhláš€k č. l29l20l2 Sb.,
6l /20l l Sb. vše v platném atěni; bude toto zboží obchodováno jako merkantil v kvalitě dané přislušnými
tcchnicloými normami ( dle druhu) - výhradně dle polqnú kupujicího.

Kl,?UJicÍ sE zAvAzUJE :

l. Dodat (nebo subdodavatelsky zajistit) osiva (sadbu) poťebná k smluvni v,.ýíobě dle přílohy č. l.

2. Přihlásit smluvní množitelské porosty k umávacímu řízení ( včetně úhrady správních poplatkú ).

3. Zajistit poťgbné podklady pro \.ýrobu osiv ( sadby ) - kvalitativní ukazatelc viz. Zákon é.2l9l2o03 Sb. a
souvisejícich }yhlášck č. l29l20l2 sb,61120l l Sb. vš€ v platném alění , případnějiné specifické ukazatclc.

4. odebrat přírodní osivo k€ konečné úpravě na Čso v dohodnu§ich termínech a v minimální hmotnosti 6570
z odhadovaného !".ínosu tJKZUz. tj. z plochy uíčené k produkci množitclského matcriálu pro osEv jih s.r.o.

5. vyčistit přírodní osivo a zajisiit uzrrávací řizení ( včetně zaplacení spíávních poplatků ). Po získání Uanávaciho
lisfu provést vyúčtovánl ákladní né*upni ceny dl€ bodu č. 6.

6. Vykalkulovat nákupni ceny podle těchto zásad :

- nákupní ceny budou stanoveny na základě nabídlf a poptávky
- ákladem pro stanovení nákupnl cenyje pruměrná c€na merkantilu dodaného druhu v daném obdobi
- v případě realizacc produkce -jako merkantil - bude realizační cena stanovena dle dodaného druhu

v daném období dohodou; v případě sporu dl§ plodinové burzf ( v daném obdobi).

7. Na základě \.ýŤoby o§iva vystavit doklad ,, Av|zo" , heď bude doručen prodávajícímu. zd€ budc ryčisleno
množství osiv4 cena zajednotku, a celková čáska. Tento doklad slouži jako podklad pro lystavení daňového
dokladu pro prodávajícího.

SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ :

l. Prověření hmotnosti a kvality dodávky přirodnich osiv se provádi v provozovně kupujicího.

2. Přepravu přirodních osiv hradí kupujicí.

3. Prodávající se zavazuje přizvat smluvního dodavatele ( a kupujíciho neni-Ii subjekt identický s dodavatelem )
k místnímu šetření v porostu, pokud během vegetace zjisti a hodlá reklamovat vady kvality osiva ( sadby ), za kteíé
kupující odpovidá podl€ právnich předpisů,

4, smluvní §trany se dohodly, že připadné spory, kt€ré valiknou při uzaviráni a plnění této smlouvy, budou před
soudním Ťizenim řcšit smírčim jednáním na úrovni smluwích stran.



["
5,

6.

,7.

-3_

Pro smlu\,íti sřany vaniklé touto smlouvou platí ustanoveni občan§kého zákoníku.

Jakékoliv změny nebo doplňky mohou být prováděny pouze formou vzestupně čislovaného pisemného dodatkr,

V případě zdanitelných plnění, kdy se během zdaňovacího oMobi posk}tuje na základě smlouvy opakované plněni,
se považuje zdanitelné plDěni za uskutečněné nejpozději posledním dnem zdaňovacího období, opakovaným
plněnim se rozumí uskutečněni zdanitelného plněni ve sjednaných lhútách, přičemž §e v nímci této smlouifjedná o
plnění shodným zbožím, službou nebo převodem a \T,užitim púv., ( § 2l odst.l0 zátona č.235/2004 Sb.).

obě smluvní strany souhiasí s tím, ž€ po uzavření pří§Iušné sezóny ( ozimé, jami ) bude proveden vájemný
zápočet závazků a pohledávek. Dohodu o vájemném zápočtu ávazků a pohledávek vlpncuje kupující.

JINÁ UJEDNÁNi :

//

Za kupujícího :

ing. Andrea Šlajsová , prokurista

jméno , funkce

Za prodávaj íciho :

tlev/€tr -pšz,ra-.
jméno(a),funkce

O§Ett|lh s.r.o.
aJ.§l. rol§Dý

É: aat06iD DÉ: caiáG6otJh: !' m st. B.: 3cí 2rt 546aÉ v ldEhfu niďlú ú lú*iáho ao|Jol,
v C, alqo,sar, óan c, úori. ý§,ů.lr, hůl. t995

WAl,
razítko , podpis (y)

Čcilá ;eliill:.il;i tii,,g;;ila y Pi*e
§koln í zelr, ůr]štskyi pr,,onik

270 61Lárq @

8.



-4-

Příloha č. l ke smlouvě II.

MNoŽITEL:.....

Rozsah smluvní výŤoby a doěvek osiva ( sadby ) ze skliz. roku , 20 . . .l1 ,

druh odrůda výTobní
plocha / ha

předpoktádaná
v,.hoba a

dodávka / t

termín dodávky odbčrateli;
pomámka

fulu,ca \/UIJ€ +* l4r,r4
)- lr6vp7 ("{ la*r/
- á- blut e €l alJ

(eá-*/eJ T/7us ó-l ta*a/ , S'

Za kupujícího:

ing. Andrea Šlajsová, prokurista

jméno , funkce

Za prodávajícího (množitel ) :

lrr: s'l zrt §,l.: 3tt 276 !,a6

, úr ll. hůr. íle5
,)Z ),, o '

;í,kíffii;

čos';á anřděhilí llrci,ita t Pru€

školnízeíŤ,;0els].yýJc^* aQW

z.-t Y duhilt, ltFúlql ! lú*alp Dr ú.r
v c, a4oi!c,, oddl c, tóD(r 5235.

. d ll. hůra íle5

jméno (a), fimkce razitko , podpis (y)


